3-6 zaskarżonej uchwały w odniesieniu do tablic reklamowych 

i urządzeń reklamowych skarżącego G. D. zlokalizowanych na obszarze Gminy Kielce istniejących w dniu 

wejścia w życie zaskarżonej uchwały wzniesionych na podstawie zgody budowlanej;  

II.  zasądza od Gminy Kielce na rzecz skarżącego G. D. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych 

tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Wyrok z dnia 26 czerwca 2025 r. sygn. akt II SA/Ke 262/25 jest prawomocny od dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Odpis wyroku sporządzono w wersji zanonimizowanej z uwagi na ochronę danych osobowych.